АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 июля 2020 года                                                           № 08-65-а

О присвоении адреса

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в дополнение к постановлению главы администрации муниципального образования «Тихвинский район Ленинградской области»  от 06 мая 2005 года  № 504а  «Об утверждении схем адресации по населенным пунктам Пашозерской и Алексеевской волостей Тихвинского района Ленинградской области», администрация Пашозерского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить вновь образуемому земельному участку в кадастровом квартале 47:13:03011002 площадью 1494 кв.м. адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, улица Центральная, 14 Г.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения                                              В.В. Вихров

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 июл

я

2020

года

№ 08

-

65

-

а

О присвоении адреса

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06

октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Россий

ской Федерации», в дополнение к постановлению

главы администрации муниципального образования «Тихвинский район

Ленинградской области»  от 06 мая 2005 года  № 504а  «Об утверждении

схем адресации по населенным пунктам Пашозерской и Алексеевской

волостей Тих

винского района Ленинградской области», администрация

Пашозерского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присвоить

вновь образуемому

земельному участку

в кадастрово

м

квартале

47:13:03011

002

площадью 1494

кв.м.

адрес

:

Российская

Федерация,

Ленинградская обл

асть, Тихвинский муниципальный район,

Пашозерское сельское поселение, деревня

П

ашозеро

,

улиц

а

Центральная

, 14 Г

.

2

. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пашозерского

сельского поселения

В.В. Вихров

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ     ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА     ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От 06 июл я   2020   года                                                              № 08 - 65 - а       О присвоении адреса       На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06  октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Россий ской Федерации», в дополнение к постановлению  главы администрации муниципального образования «Тихвинский район  Ленинградской области»  от 06 мая 2005 года  № 504а  «Об утверждении  схем адресации по населенным пунктам Пашозерской и Алексеевской  волостей Тих винского района Ленинградской области», администрация  Пашозерского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Присвоить   вновь образуемому   земельному участку   в кадастрово м  квартале   47:13:03011 002   площадью 1494   кв.м.   адрес :   Российская  Федерация,   Ленинградская обл асть, Тихвинский муниципальный район,  Пашозерское сельское поселение, деревня  П ашозеро ,  улиц а  Центральная , 14 Г .     2 . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.             Глава администрации   Пашозерского   сельского поселения                                               В.В. Вихров